2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP HỌC BỔNG CHƯƠNG TRÌNH BỒI DƯỠNG
KIẾN THỨC CÁC HỌC PHẦN THUỘC CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ
Kính gửi:
· Ban Giám hiệu Trường Đại học Tôn Đức Thắng;
· Phòng Sau đại học.
Họ tên:	MSSV:
Lớp:	Số điện thoại:
Ngành học:
Khoa quản lý ngành:
Điểm trung bình tích lũy trình độ đại học:
Thuộc đối tượng:
 Sinh viên có điểm trung bình tích lũy trình độ đại học từ 8.0 trở lên đăng ký các học phần.
 Sinh viên có điểm trung bình tích lũy trình độ đại học từ 7.0 đến nhỏ hơn 8.0 đăng ký các học phần.
Căn cứ vào chính sách học bổng chương trình bồi dưỡng kiến thức các học phần thuộc chương trình đào tạo thạc sĩ của Trường, tôi làm đơn này đề nghị được Trường xem xét cấp học bổng chương trình bồi dưỡng kiến thức các học phần thuộc chương trình đào tạo thạc sĩ trong học kỳ I năm học 2025-2026 với mức học bổng:
                                50%                                                      30%
Kính mong Trường xem xét và chấp thuận.
Trân trọng cảm ơn./.

TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 2025

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)